
 
 
 
Göteborg den 10 oktober 2018  
  

SeaTwirl tecknar el-avtal med Haugaland Kraft 

SeaTwirl har tecknat ett avtal om att sälja el till Haugaland Kraft. Norge och en plats nära 

Haugesund är ett huvudalternativ för installationen av SeaTwirl S2.  

SeaTwirl S2 är just nu under utveckling och är planerad att installeras i havet 2020. Flera möjliga 

platser utvärderas, men i närheten av Haugesund finns en plats som är väl lämpad för installation av 

SeaTwirl S2. Väljs denna plats så kommer Haugaland Kraft att köpa elen som produceras.  

– SeaTwirl S2 är den fullskaliga enheten med en turbineffekt på 1 MW som vi håller på att utveckla 

och som vi planerar att installera i havet 2020. Genom el-avtalet med Haugaland Kraft tar vi 

ytterligare ett steg mot att realisera den planen, säger SeaTwirls vd Gabriel Strängberg. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Gabriel Strängberg, VD 

Telefon: +46 70 480 55 29 

E-post: gabriel.strangberg@seatwirl.com 

Roger Cederberg, Styrelseordförande 

Telefon: +46 73 363 10 75 

E-post: roger.cederberg@ventures.gu.se 

 

Om SeaTwirl 

SeaTwirl AB är ett svenskt utvecklingsbolag inom vindkraft med visionen att bli en ledande aktör 

inom den nya och snabbt växande marknaden för havsbaserad flytande vindkraft. SeaTwirls unika 

flytande vindkraftverk är enkelt och robust med få rörliga delar. Detta passar förhållandena på havet 

och minimerar behovet av underhåll, vilket leder till färre stillestånd och fler drifttimmar. Bolagets 

första prototypinstallation installerades i havet år 2015. Utvecklingen sker nu på nästa fullskaleenhet 

om 1MW installerad turbineffekt. Läs mer på: www.SeaTwirl.com. 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer: +46 8 5030 

1550. 

Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 oktober 2018 kl 10.30. 
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